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BILANCI I GJENDJES Tremujori vijues Tremujori vijues

30.09.2025 31.12.2025

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 465,971                470,758                

Investimet në depozita dhe obligacione 17,446,091           17,847,541           

Kostot e përvetësuara të shtyra 945,583                1,021,704             

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet 2,491,421             3,177,766             

Asetet e risigurimit 310,280                907,356                

Tokë dhe Ndërtesa 3,821,227             4,445,761             

Asete të tjera të prekshme 2,309,435             1,843,584             

Asetet e paprekshme 537,890                502,603                

Asete të tjera 620,564                387,167                

GJITHSEJ ASETET 28,948,462           30,604,240           

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 8,295,897             7,794,878             

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 7,873,379             8,682,404             

Llogaritë e pagueshme të tjera 141,399                344,029                

Llogaritë e pagueshme ndaj risigurimeve 38,033                  793,130                

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 2,071,740             1,442,113             

GJITHSEJ DETYRIMET 18,420,447           19,056,554           

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,538,000             5,538,000             

Fitimi i akumuluar 4,990,016             6,009,686             

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 10,528,016           11,547,686           

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 28,948,462           30,604,240           
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